

松ヶ丘六丁目地内旧結婚式場改修事業公募プロポーザル 募集要項及び様式集

新旧対照表

募集要項		
ページ	新	旧
13	第7 提出書類・作成要領 1 一次審査に関する提出書類 応募者は、(様式2-1) から <u>(様式2-11)</u> について、見出しを付けた上、一括してダブルクリップ止めし、正本1部を含む所定の部数を提出すること。 各ファイル形式に応じた電子ファイルをCD-ROMにて1セット提出すること。なお、押印を要する書類については、PDF形式とすること。	第7 提出書類・作成要領 1 一次審査に関する提出書類 応募者は、(様式2-1) から <u>(様式2-9)</u> について、見出しを付けた上、一括してダブルクリップ止めし、正本1部を含む所定の部数を提出すること。 各ファイル形式に応じた電子ファイルをCD-ROMにて1セット提出すること。なお、押印を要する書類については、PDF形式とすること。

様式集		
ページ	新	旧
別紙 14-15	<u>様式2-10 追加</u>	_____
別紙 16-17	<u>様式2-11 追加</u>	_____